

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce předávací stanice na středisku Luna a větvení topných okruhů - VCP

Objednatel: Domov seniorů Havířov, příspěvková organizace, Jaroslava Seiferta 1530/14, 736 01 Havířov - Město

Zhotovitel: EMONTA s.r.o., K Papírně 172/26, 312 00 Plzeň

Zpracoval: Ing. Martin Český

Datum: 26. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

PSV Práce a dodávky PSV 193 461,71 0,200

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 44 761,29 0,020

| | | | | | | | |
|---|--------------|--|-----|--------|----------|-----------|-------|
| 1 | 722181234 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 63 do 89 mm | m | 30,000 | 125,00 | 3 750,00 | 0,005 |
| 2 | 722181235 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 89 mm | m | 2,000 | 165,00 | 330,00 | 0,000 |
| 3 | 722239106 | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 2" | kus | 6,000 | 241,00 | 1 446,00 | 0,000 |
| 4 | IVR.10000200 | Filtr závitový nerez - pro série BRA.10.000 - 2", L=140mm, PTFE | kus | 1,000 | 4 909,00 | 4 909,00 | 0,000 |
| 5 | VGA.746810 | Viega Profipress Easytop-kulový kohout, lisovací přípoj, Rp-závity, DN: 50; d: 54; Rp: 2, těleso ventilu z křemíkového bronzu podle DIN 50930-6 / DIN EN 1982, bezúdržbová ovládací hřídel, nerezová koule, těsnící prvek EPDM (lisovací přípoj) | kus | 5,000 | 6 193,54 | 30 967,70 | 0,009 |
| 6 | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 | m | 30,000 | 58,90 | 1 767,00 | 0,006 |
| 7 | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 | m | 30,000 | 50,30 | 1 509,00 | 0,000 |
| 8 | 998722101 | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m | t | 0,119 | 694,00 | 82,59 | 0,000 |

723 Zdravotnicka - vnitřní plynovod 129 130,00 0,114

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|---|--------|----------|------------|-------|
| 9 | 723150428 | Potrubí plyn ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 64x2 mm | m | 30,000 | 4 044,00 | 121 320,00 | 0,109 |
| 10 | 723150431 | Potrubí plyn ocelové z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 88,9x2 mm | m | 1,000 | 7 810,00 | 7 810,00 | 0,005 |

767 Konstrukce zámečnické 19 570,42 0,066

| | | | | | | | |
|----|-----------|---|-----|--------|--------|----------|-------|
| 11 | 767995111 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg | kg | 27,857 | 153,00 | 4 262,12 | 0,002 |
| 12 | 42391659R | Systém uložení potrubí (třemen, objímka, závěsná tyč, kluzná podpěra, atd.) | kus | 10,000 | 261,00 | 2 610,00 | 0,058 |
| 13 | 767995112 | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg | kg | 36,000 | 117,00 | 4 212,00 | 0,002 |
| 14 | 1872742 | UPEVNOVACÍ TRMEN PRO NEREZ. 42023 350130 | kus | 10,000 | 443,39 | 4 433,90 | 0,000 |
| 15 | 1134140 | PODPERA NA STENU NEREZ NIXDS 250 IX | kus | 10,000 | 405,24 | 4 052,40 | 0,004 |

Cena celkem bez DPH

193 461,71